Coordinació de 

seguretat 
672,24 € 813,41 € 

TOTAL 42.015,00 € 50.838,15 € 

Taula 1. Desglossament del pressupost pel coneixement de l’Administració 

9 RESUM DEL PRESSUPOST 

El pressupost d’execució material, IVA no inclòs, puja a la quantitat de TRENTA-TRES MIL 

SIS-CENTS DOTZE euros (33.612,00 €). 

El pressupost d’execució per contracte, IVA no inclòs, ascendeix a la quantitat de 

TRENTA-NOU MIL NOU-CENTS NORANTA-VUIT euros amb VINT-I-VUIT cèntims (39.998,28 €). 

El pressupost pel coneixement de l’Administració, IVA no inclòs, puja a la quantitat de 

QUARANTA-DOS MIL QUINZE euros (42.015,00 €). 

El pressupost total, IVA inclòs, puja a la quantitat de CINQUANTA MIL VUIT-CENTS TRENTA-

VUIT euros amb QUINZE cèntims (50.838,15 €).  

10 DOCUMENTS DE QUE CONSTA LA MEMÒRIA 

Els documents de que consta la present memòria valorada es detallen a continuació: 

MEMÒRIA I ANNEXES 

Memòria 

Annex 1: Acta de la darrera inspecció oficial duta a terme per l’autoritat sanitària 

Annex 2: